
UnivIS - Raumplan F21/03.84 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo
18.4.2016

12:00 - 15:00

S: Ausgewählte Probleme der
Migrationssoziologie: Fremdsprachige
Akzente und Arbeitsmarkterfolg

12:00 - 15:00

Ausgewählte Probleme der
Sozialstrukturanalyse: Fremdsprachige
Akzente und Arbeitsmarkterfolg

Di
19.4.2016

14:00 - 16:00

Tutorium zu Mathematik I und II

14:00 - 16:00

Grundlagen der
Unternehmensbesteuerung

14:00 - 16:00

Grundlagen der
Unternehmensbesteuerung -
Ausweichraum

16:00 - 18:00

Fallstudienseminar Master

Mi
20.4.2016

10:00 - 12:00

Einführung in die Finanzwissenschaft

12:00 - 13:00

SU: International Dimensions of
Human Resource Management:
International Dimensions of Human
Resource Management (Gruppe 2)

13:00 - 14:00

SU: International Dimensions of
Human Resource Management:
International Dimensions of Human
Resource Management (Gruppe 3)

16:00 - 18:00

PS: Internationale und europäische
Politik (Mi)

Do
21.4.2016

08:00 - 10:00

Marketing Management

10:00 - 12:00

Marketing Management

12:00 - 14:00

Service Engineering I

14:00 - 16:00

Soziologie der Europäischen Union und
der europäischen Integration

16:00 - 18:00

Einführung in die
Betriebswirtschaftslehre - Tutorium 3
+ 4

Fr
22.4.2016

10:00 - 12:00

Innovantion Management in Emerging
Markets (VHB)

14:00 - 16:00

Übung zu Mikroökonomik I

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Monika Stieg (Tel. 0951/863 2551,
monika.stieg@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 18.4.2016 bis 24.4.2016

Einzeltermine vom 18.4.2016 bis 24.4.2016

Stand: Dienstag, 24 September 2024 22:22:59


