UnivIS - Raumplan F21/03.84

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 18.4.2016	Di 19.4.2016	Mi 20.4.2016	Do 21.4.2016	Fr 22.4.2016
08:00				08:00 - 10:00 Marketing Management	
09:00					
10:00			10:00 - 12:00 Einführung in die Finanzwissenschaft	10:00 - 12:00 Marketing Management	10:00 - 12:00 Innovantion Management in Emerging Markets (VHB)
11:00					Markets (VIID)
12:00	12:00 - 15:00 S: Ausgewählte Probleme der Migrationssoziologie: Fremdsprachige Akzente und Arbeitsmarkterfolg		12:00 - 13:00 SU: International Dimensions of Human Resource Management: International Dimensions of Human Resource Management (Gruppe 2)	12:00 - 14:00 Service Engineering I	
13:00	Ausgewählte Probleme der Sozialstrukturanalyse: Fremdsprachige Akzente und Arbeitsmarkterfolg		13:00 - 14:00 SU: International Dimensions of Human Resource Management: International Dimensions of Human Resource Management (Gruppe 3)		
14:00		14:00 - 16:00 Tutorium zu Mathematik I und II 14:00 - 16:00 Grundlagen der Unternehmensbesteuerung		14:00 - 16:00 Soziologie der Europäischen Union und der europäischen Integration	14:00 - 16:00 Übung zu Mikroökonomik I
15:00	14:00 - 16:00 Grundlagen der Unternehmensbesteuerung - Ausweichraum				
16:00 17:00		16:00 - 18:00 Fallstudienseminar Master	PS: Internationale und europäische Politik (Mi)	16:00 - 18:00 Einführung in die Betriebswirtschaftslehre - Tutorium 3 + 4	